



RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona física con actividad empresarial y profesional

Fecha
22 de febrero
de 2022
17:30:51

Factura
FAC3_0008496

Folio Fiscal
FA1633F6-47E5-4ACE-
A4DB-3A928B27FED7

RFC RECEPTOR: IDA660323RJ8
NOMBRE RECEPTOR: INMOBILIARIA DAMED, S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: ALCE BLANCO 16, INDUSTRIAL ALCE BLANCO, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53370, TEL. 5568713394, pagos@duramil.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LAMINAC26001	24141502	12	LAMINA PINTRO 1.07 X 3.50 R-101 C.26	H87	PIEZA	\$1,043.11	\$12,517.32
LAMPINC-26002	24141502	6	LAMINA PINTRO 1.07 X 4.50 R-101 C.26	H87	PIEZA	\$1,383.06	\$8,298.36
LMPR26488	30162002	2	LAMINA PINTRO 1.07 X 4.88 R-101 C.26	H87	PIEZAS	\$1,565.06	\$3,130.12
LAP06	30264001	2	LAMINA PINTRO 1.07 X 6.10 R-101 C.26	H87	PIEZA	\$1,956.33	\$3,912.66
PTR014	30102304	6	PTR 3" C.14	H87	PIEZA	\$967.68	\$5,806.08
PTU014	30102304	12	R-250 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$488.40	\$5,860.80
PTU034	30102304	3	P-300 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$569.80	\$1,709.40
PTU067	30102304	1	RIEL 1500 PINTADO C-14	H87	PIEZA	\$732.60	\$732.60
H.CAR005	31163200	2	CARRETILLA EMBALADA	H87	PIEZA	\$121.50	\$243.00
H.PAS006	31163200	1	PASADOR DE PISO A-60 NEG.	H87	PIEZA	\$143.46	\$143.46
H.DIS014	27112838	2	DISCO CORTE 14" 737	H87	PIEZA	\$168.24	\$336.48
H.PIJ006	30241514	10	PIJA PUNTA DE BROCA 1" (100PZAS)	XBX	CAJA	\$146.64	\$1,466.40
PLA09	30102204	15	PLACA 25 X 25 X 1/4	H87	PIEZA	\$210.50	\$3,157.50

Total Con Letra
CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 45/100 M.N.

Total
SUBTOTAL: 47,314.18
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 7,570.27
TOTAL: 54,884.45

CADENA ORIGINAL
||1.1|FA1633F6-47E5-4ACE-
A4DB-3A928B27FED7||FIN1203015|JA|drDb8ySEoCXUWcAftxLJb8NqEPbcskNhZYfmgNA+aQJe9yxGn9SOexhb/GicqYFqkv+lnFZW7kKvu9z3eokH8cNh+kCIYUoTx3ckthjZft/C160OFs3YMb1eNM3E902eilzxDATTHzusJS5KjVnc+Z3KZmJqjCWtncsRbUdB1stnVONQIXG/mXRCCph4F195IlyVwOXTMfRT1i+Bweegj9EUQ6nsnotx1dBu1PMCSNI+XOPAIkkZN2pv+rZvmeGam2Ne7WSWmBCEOV6gUPdD36u4KqDAeLuYhIWB1D3CaCmRc/GtuUagGxSmCD0La6po9B4NX9KTqIgvnQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
drDb8ySEoCXUWcAftxLJb8NqEPbcskNhZYfmgNA+aQJe9yxGn9SOexhb/GicqYFqkv+lnFZW7kKvu9z3eokH8cNh+kCIYUoTx3ckthjZft/C160OFs3YMb1eNM3E902eilzxDATTHzusJS5KjVnc+Z3KZmJqjCWtncsRbUdB1stnVONQIXG/mXRCCph4F195IlyVwOXTMfRT1i+Bweegj9EUQ6nsnotx1dBu1PMCSNI+XOPAIkkZN2pv+rZvmeGam2Ne7WSWmBCEOV6gUPdD36u4KqDAeLuYhIWB1D3CaCmRc/GtuUagGxSmCD0La6po9B4NX9KTqIgvnQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
dGraVf5unKa7McoY61rkjUjsOD0BkPV/17028IIKGHCU/09S9Xxua8UhpXoUior7aBUtE206PDUQ6VfVlfp+tzYyEARIVFY4ZvaC6Xit/NvCoEILQGRYSMvIdmOkoBQJ6BznYxf6ZCcVX/soSYJZB2MJAAYJnUqPzE0nXL1NgVQUooFxsLg1Hb8XUWpWkwMYnmLZG+fat1009NpvtadMF7aewxMvdp33rvEn5dGfTptctL2vB5uXUXoydNnQ3pmhZkw1Nk+3KSkRQdv+KZmbdBImYb4D8W4it5D4pvrFH03HOD2Zk5P4ENSNTUZGaNnkMrxSAGkeR1cN68e3lzNA==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 22 de febrero de 2022 17:30:48	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	22 de febrero de 2022 17:30:51	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0014773		